
Contacto

Teléfono 962588807
Correo Electrónico adl@barraca.org

Dirección Postal

Calle Matilde Malo
(46792) Barraca d'Aigües Vives España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 174/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2023 a
las 14:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Barraca d'Aigües Vives
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FUbWAkC4IVoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestació de serveis d'assistència comptable i económica a l¡ajuntament de la
Barraca d'Aigües Vives.

Prestació de serveis d'assistència comptable i económica a l¡ajuntament de la Barraca d'Aigües Vives.Descripción 
Valor estimado del contrato 25.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.344 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.400 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: mas tres de prorrogas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FUbWAkC4IVoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Oficines ajuntament

Dirección Postal

Matilde Malo, 14
(46792) La Barraca d'Aigües Vives España

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 31/08/2022 a las 09:06 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

GS LOCAL, S.L.
NIF B96422027
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Profesor Beltran Baguena, 4
(46009) Valencia España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.808 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 05/10/2022
Plazo de Formalización Del 05/10/2022 al 25/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2022 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Disponibilidad pra el objeto del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Experiencia en la asistencia en la elaboración y remisión al Ministerio de Hacienda de la información
economica/presupuestaria

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Experiencia en la prestació del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H8jkf0ni1weiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000012086449 |  2023-000895914 | Mon, 27 Nov 2023 14:45:40:553 CET 170109269924030808UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H8jkf0ni1weiEJrVRqloyA%3D%3D

